
Název organizace: Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezručova 190 
okres Karviná, p říspěvková organizace 

ICO 	 75029111 
Bankovní ústav 	Česká spo řitelna a.s. 
Císlo účtu 	172785132910800 
Zastoupena 	PaedDr. Darina Ježíšková, ředitelka školy 

Název organizace Základní škola Bohumín Čs.armády 1026 okres Karviná, 
příspěvková organizace 

ICO: 	 61988731 
Bankovní ústav: Česká spo řitelna a.s. 
Císlo účtu 	: 1724736309/0800 
Zastoupena 	: Mgr. Adrian Kuder, ředitel školy 

níže uvedeného dne, m ěsíce a roku uzavírají výše uvedené strany tuto 

DOHODU O PODMÍNKÁCH STRAVOVÁNÍ 

I. 
1. ZŠ ČSA se zavazuje, že od 1.9.2015, vždy po dobu celého školního roku, bude 

zajišt'ovat stravování tj. p řípravu a výdej stravy pro výše uvedeného odb ěratele. 
2. ZS a MS Bohumín Bezru čova se zavazuje, že poskytne ZŠ CSA stálý prostor o velikosti 

54 m 2  na adrese ZS a MS Bohumín Bezru čova 190 k výdeji stravy, a že jí umožní ve 
dnech výdeje stravy vstup do prostoru výdejny. 

3. ZŠ a MS Bohumín Bezru čova se dále zavazuje, že do p ředmětného prostoru nebudou 
vstupovat cizí osoby s výjimkou nutných vstup ů  v případě  havárií. Nutný vstup bude vždy 
ohlášen uživateli. 

4. ZS a MS Bohumín Bezru čova je povinen zajistit prostor výdejny tak, aby uživatel mohl 
řádně  provádět výkon své činnosti. Zodpovídá za stav budovy tj. i výdejny tak, aby 
odpovídal bezpečnostním a hygienickým normám I tj. elektroinstalace, hasící p řístroje, 
kanalizace, plyn, voda . . .1 

5. ZS aMS Bohumín Bezručova se zavazuje, že zajistí výb ěr stravného a jeho odvod na ú čet 
ZŠ CSA na základě  faktury. Stravné se vybírá vždy p ředem a jeho výši určí ZŠ CSA. 
Kalkulaci ceny stravného (ob ěd, popř. svačinka) pro žáky i pro zaměstnance předloží ZS 
CSA včetně  případných změn formou dodatků . 

6. ZS a MS Bohumín Bezručova určila ze svých zam ěstnanců  kontaktní osobu, která bude 
telefonicky hlásit veškeré změny v počtech strávníků  na další den nejpozd ěji do 13.00 
hodin aktuálního dne. 

7. ZŠ a MS Bohumín Bezru čova je odpovědna za neohlášené zm ěny v počtech strávníků  a 
takto vzniklou škodu, je p ři jejím nároku ze strany strávníka, povinna uhradit z vlastních 
finančních prostředků . 

8. ZS a MS Bohumín Bezru čova se zavazuje, že uhradí veškeré režijní náklady spojené 
výdejem stravy, tj. náklady za el. energii, vodné a sto čné a za dodávku tepla. 



II. 

1. ZŠ ČSA se zavazuje, bude zajiš ťovat stravování, tj. přípravu a výdej stravy pro žáky a 
zaměstnance ZS a MS Bohumín Bezručova. 

2. ZŠ CSA se zavazuje, že vyhrazený prostor bude užívat a udržovat v souladu se 
stanovenými bezpečnostními a hygienickými p ředpisy a na vlastní náklad bude zajišt'ovat 
opravy a údržbu vnitřního zařízení výdejny. 

3. ZS CSA se zavazuje, že na svůj vlastní náklad, pokud nebude dohodnuto jinak, zajistí, 
aby výdejna byla řádně  vybavena veškerými za řízeními potřebnými k výdeji stravy. 

4. ZS CSA zajistí pro ZS a MS Bohumín Bezručova výdej stravy osobou z řad svých 
zaměstnanců, jejíž povinnosti budou uvedeny v p říloze č . 1 této dohody, která bude její 
nezbytnou součástí. 

5. ZŠ CSA bude pině  zodpovídat za dodržování bezpe čnostních a hygienických podmínek 
v prostoru výdejny stravy. 

6. ZS CSA je povinna ohlášené zm ěny v počtech strávníků , bude-li tak učiněno ve sjednané 
době , akceptovat. Pokud takto neučiní, je povinna vzniklou škodu strávník ům uhradit. 

7. ZŠ CSA je povinna vyfakturovat stravné žák ů  a stravné zaměstnanců  nejpozději do 
desátého dne m ěsíce následujícího. 

8. ZS CSA není oprávněna fakturovat ZS a MŠ Bohumín Bezručova režijní náklady spojené 
s přípravou stravy žákům ani zaměstnancům této školy. 

9. ZS CSA bude zajišt'ovat stravu za cenu potravin pouze pro pracovníky ZS a MS Bohumín 
Bezručova, kde je zřizovatelem Město Bohumín. Pro rodinné p říslušníky pracovníků  ZS a 
MS Bohumín Bezručova bude možné zakoupit ob ědy za cenu, která je stanovena pro cizí 
strávníky /viz. p říloha č . 2/ 

10.Kontaktní osoby ZS CSA - vedoucí školní jídelny 
- 

p. Kalvodová - tel. 596013775 

III. 
1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
2. Tato dohoda se sepisuje ve dvou vyhotoveních. 
3. Dohodu lze měnit pouze písemným oboustrann ě  odsouhlaseným dodatkem. 

V Bohumíně  dne 31.8.2015 

PaedDr.arí a Ježíškova 
ZS a MŠ Bhf iín Bezručova 

Mgr. Adnan Kuder 
ZS a MS Bohumín CS,~/  



P ř íloha č . 2 

Ceny stravného: 	L stupeň  245-- 
II.stupeň  26,-- 

Svačinky: 14,-- 

Dospělí strávníci školství: 64,-- 
Cizí strávníci: 63,-- 

Kalkulace: potraviny 25,22 potraviny 
osobní náklady 15,-- osobní náklady 
režijní náklady 13,-- režijní náklady 
zisk 1,50 

54,72 
DPH 15% 8,21 DPH21% 

62,93 = 63,-- 

25,22 
15,-- 
13,-- 

53,22 
11,18 

64,40 = 64,-- 


